
nr kor. UM.4471S1.2017

zARzĄDzeN1E
PREZYDČNTÅ ÍIÅÍÅSTÅ GLIWICE

z dnia F;Ę).`A§:'\.Ÿf‹..2017r.
w sprawie wydzierżawienia nieruchomości położonej w Gliwicach przy ul. Rolników
stanowiącej własność miasta Gliwice, na okres do 3 lat na rzecz wnioskodawców.
Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym / Dz. U. z 2016, poz.446 t.j. z póżń. zm./,art. 13 ust.1, art. 25
ust. 1 i art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami /t.j Dz. U. z 2016r., poz. 2147 z póżń. zm./pkt VII, ppkt 2, uchwały nr
XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie zasad
gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia obciążenia
oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata (z późń. zm.)

zarządza się, co następuje:

Przeznaczyć do wydzierżawienia na okres do 3 lat, na rzecz wnioskodawców
nieruchomość stanowiącą własność miasta Gliwice, położoną wobrębie Bojków,
oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 1741 o pow. 0,0200 ha, KW nr
GL1G/00038160/1, użytek B, dr z przeznaczeniem terenu pod rekreacyjne ogrody
przydomowe urządzone na poprawę zagospodarowania nieruchomości przylegiej.

§1.

Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr /Í/(Å/2017 nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w pkt. 1 nin. Zarządzenia.

§2.

Wykaz nr ĂÍÊĹ/2017 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do pubiicznej wiadomości przez ogłoszenie
w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§3.

§4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§5.

§6.

Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.
Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania
Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr Ju. . F ' , ¿_.,-;_-5
ix: ' 2.32

~ Y iåillli?
411 20| 1 1 -

fi? Í wßlf N fiiiiii



GN.6845.1.124.2017 UM-4471.51-2017

Wykaz nr /2017
sāāšqbixli c załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Gliwice Nr PM-

. . ..§‹i\š.. zdniac?iQ..Q?f..2017 r; zawierający opis i warunki wydzierżawienia
nieruch mości stanowiącej własność miasta Gliwice.

gl"Ui'ltOWY

l Powierzch- 1
ra. Przeznacze S b Forma wysokosc Terminnia ._ . O is _ oso _Oznaczenie nierucho- me|_3chO_ l nie zag%Sp0da_ dzier- opłat wnosze-

nieruchomości mości Ś . nierucho- * . zawa z tytułu niamo ci rowaniai uzytek mosci dzierżawy opłat

1 2 3 l 4 5 6 7

KW nr: Powierzchni
GLIG/00038160/1 a całkowita:
Działka
nr: 1741 `
Obręb:
ßojków użytek: B, dr

0,0200 ha

Nieruchomości Tereny
położona przy zabudowy
ul. Rolników mieszkaniowe -

usługowej
jednorodzinnej

Dzierżawa z
przeznaczeniem
terenu pod
rekreacyjne
ogrody
przydomowe.
Dzierżawa
Na okres 3 lat

Bezprze-
targowa

Zgodnie
z Zarządzeniem
Prezydenta
Miasta nr PM -
6127/14 z dnia
20.05.2014r. z
późń. zm.

wg. rocznej
stawki 0,70
zł/m* za
rekreacyjny
ogród
przydomowy
urządzony na
poprawę
zagospodarowa-
nia
nieruchomości
przyległej

Płatne
rocznie do
1-go
październik
-ka danego
roku

UWAGA: Wykaz ten iqywiesza się na oārösm dni w siedzibie właściwego urzędu,
wokresie od ŠŠ/:Q:.`Ü.. ...2017 r. do . . ..2017 r., a ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje 'się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie
w prasie lokalnej oraz w inny sposob zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

RÅ 3 i"Fłƒ`.".1"JNY
d."J. " =:j'J:i`

i ~. .

JW' 0? Mi?

'_.; a 'eirwüd 'Wi-"-'-'='*'
.3 Dfd ;Lo i:hor"1OŜCi8"`f'-

.- Ę] ' gi rr' i'~

ul.,


